

**Servicii de intretinere a
drumurilor locale in timpul de
vara (defrisarea) Lotul 4**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 280 306 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 046,470	47,39	49 592,21
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	309,650	47,39	14 674,32
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	210,000	47,39	9 951,90
		Total manopera				74 219
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	25,752	420,00	10 815,84
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	109,250	420,00	45 885,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	62,472	400,00	24 988,80
4.	2952270004710	Motocositoare 3W	h-ut	210,000	89,00	18 690,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,250	160,00	1 160,00
		Total utilaje de construcții				101 541

Total:

Total	lei	175 760
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 699
Cheltuieli directe		192 459
Cheltuieli de regie	14,50 %	27 907
Total		220 366
Beneficiu	6,00 %	13 222
Total		233 588
TVA	20,00 %	46 718

Total deviz:

280 306

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)